COLETA

Oremus. Omnípotens et misericors Deus, univérsa nobis adversántia propitiátus exclúde: ut mente et corpore páriter expediti, quæ tua sunt, líberis méntibus exsequámur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti Deus: per ómnia sæcula sæculórum. **R. Amen.** [Oremos. Ó Deus, onipotente e misericordioso, afastai

benignamente de nós todas as adversidades, a fim de que, desembaraçados de alma e corpo, com liberdade de espírito possamos dedicar-nos a vosso serviço. Por Nosso Senhor Jesus Cristo, Vosso Filho, que vive e reina na unidade do Deus Espírito Santo, por todos os séculos dos séculos. R. Amém.]

SENTADOS

EPÍSTOLA (Ef 4, 23-28)

Fratres: Renovámini spíritu mentis vestræ, et indúite novum hóminem, qui secúndum Deum creátus est in iustítia et sanctitáte veritátis. Propter quod deponétes mendácium, loquímini veritátem unusquísque cum próxímo suo: quóniam sumus ívicem membra. Irascímini, et nolíte peccáre: sol non occídat super iracúndiam vestram. Nolíte locum dare diábolo: qui furabátur, iam non furétur; magis autem labóret, operándo mánibus suis, quod bonum est, ut hábeat, unde tríbuat necessitátem patiénti.

Irmãos: Renovai-vos no íntimo de vossa alma e revesti-vos do homem novo, que foi criado à semelhança de Deus, na verdadeira justiça e santidade. Por isso renunciái à mentira, e fale cada qual, com seu próxímo, a verdade, porque somos todos membros uns dos outros. Se vos irardes, que seja sem pecar, e não se ponha o sol sobre a vossa ira. Não deis lugar ao demônio. Aquele que furtava, não torne a furtar, mas trabalhe, fazendo por suas mãos alguma coisa boa, de onde tenha com que socorrer o que sofre necessidade.

GRADUAL (Sl 140, 2)

Dirigátur orátio mea, sicut incénsum in conspéctu tuo, Dómine. *Ÿ*. Elevatio mánuum meárum sacrificíum vespertínium. [*Eleve-se, ó Senhor, a minha oração como incenso à vossa presença. Ÿ. Seja-Vos agradável o elevar de minhas mãos como o sacrifício vespertino.*]

ALELUIA (Sl 140, 1)

Allelúia, allelúia. *Ÿ*. Confitémini Dómino, et invocáte nomen eius: annuntiáte inter gentes ópera eius. Allelúia. [*Aleluia, aleluia. Ÿ. PLouvai o Senhor e invocai o seu Nome. Anunciai as suas obras entre as nações. Aleluia.*]

DE PÉ

EVANGELHO (Mt 22, 1-14)

Dominus vobiscum. **R. Et cum spiritu tuo.**

Sequentia † Sancti Evangéllii † secundum † Matthaeum. **R. Glória tibi, Dómine.** [*Seqüência do santo Evangelho segundo Mateus. R. Glória a Vós, Senhor.*]

In illo t mpore: Loquebatur Iesus principibus sacerdotum et pharisaeis in parabolis, dicens: S mile factum est regnum caelorum homini regi, qui fecit nuptias filio suo. Et misit servos suos vocare invitatos ad nuptias, et nolabant venire. Iterum misit alios servos, dicens: Dicitis invitatis: Ecce, prandium meum paravi, tauri mei et altitia occisa sunt, et omnia parata: venite ad nuptias. Illi autem neglexerunt: et abierunt, alius in villam suam, alius vero ad negotiationem suam: reliqui vero tenuerunt servos eius, et contumeliosis affectos occiderunt. Rex autem cum audisset, iratus est: et, missis exercitibus suis, perdidit homicidas illos et civitatem illorum succendit. Tunc ait servis suis: Nuptiae quidem paratae sunt, sed, qui invitati erant, non fuerunt digni. Ite ergo ad exitus viarum et, quoscumque inveneritis, vocate ad nuptias. Et egressi servi eius in vias, congregaverunt omnes, quos invenerunt, malos et bonos: et impletae sunt nuptiae discumbentium. Intravit autem rex, ut videret discumbentes, et vidit ibi hominem non vestitum veste nuptiali. Et ait illi: Amice, quomodo huc intrasti non habens vestem nuptialem? At ille obmutuit. Tunc dixit rex ministris: Ligatis manibus et pedibus eius, mittite eum in tenebras exteriores: ibi erit fletus et stridor dentium. Multi enim sunt vocati, pauci vero electi.